
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» 

Приказ 

от  03 апреля 2020 года                                                                             № 96 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Ровеньского района № 460 от 03.04.2020 года «Об организации работы 

образовательных учреждений Ровеньского района в период с 06 по 30 апреля 

2020 года включительно», приказом  МБОУ «Новоалександровская средняя 

общеобразовательная школа» № 95 от 03.04.2020 года «Об организации 

работы в период с 06 по 30 апреля 2020 года включительно», на основании 

решения педагогического совета № 6 от 20 марта 2020 года  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2019-2020 

учебный год, утвержденный Приказом по школе № 190 от 19.08.2019 года 

«Об утверждении календарного учебного графика» в части изменения:  

1.1. Сроков и продолжительности четвертой учебной четверти:  

06.04.-25.05.2020г. (7 недель и 1 день)  

1.2. Сроков и продолжительности весенних каникул:  

23.03.-06.04.2020г. - 14 дней. 

2. Продолжительности занятий:  

В режиме дистанционного и/или электронного обучения 

продолжительность занятия составляет 30 минут.  

3. Расписание звонков:  

с 06.04.2020 по 30.04.2020  

1 урок: 09.00-09.30 

1-я перемена, 09.30-10.00  

2 урок: 10.00-10.30  

2-я перемена: 10.30-11.00  

3 урок: 11.00-11.30  

3-я перемена: 11.30- 12.00  

4 урок: 12.00-12.30  

4-я перемена: 12.30-13.00  

5 урок: 13.00-13.30 

5-я перемена:13.30-14.00 

6 урок: 14.00-14.30  

6-я перемена: 14.30-15.00  

7 урок: 15.00-15.30  

4. Кулько С.Е., заместителю директора, довести изменения до сведения 

участников образовательных отношений.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы              С.В. Божко 


